
Wijziging Subsidieregeling waterschade 1995
EZ

6 juli 1995/nr. WJA/JZ 95040758

De Minister van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 2 van de Kaderwet
verstrekking financiële middelen
EZ;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling waterschade
19951 wordt gewijzigd als volgt:
A
Artikel 5 wordt gewijzigd als volgt:
1. In het eerste lid wordt de
zinsnede 10 mei 1995
vervangen door: 1 augustus 1995.
2. In het tweede lid wordt de
zinsnede 10 mei 1995
vervangen door: 1 augustus 1995.
B
Bijlage 4 wordt vervangen door de
bij deze regeling behorende bijlage
1.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden
geplaatst.

s-Gravenhage, 6 juli 1995. De
Minister van Economische Zaken,
G.J. Wijers.

1 Bekendgemaakt in Staatscourant
1995, 37, laatstelijk gewijzigd bij
regeling van de Minister van
Economische Zaken van 11 april
1995, Stcrt. 73.

Toelichting
Gebleken is dat vele honderden
ondernemers een subsidieaanvraag
hebben ingediend na de uiterste
indieningstermijn van 10 mei 1995.
Door verlenging van deze
indieningstermijn tot 1 augustus

1995 wordt zekergesteld dat
subsidieaanvragen tijdig kunnen
worden ingediend en in
behandeling kunnen worden
genomen.
De lijst van gemeenten of
gedeelten van gemeenten waar
een evacuatiegebod of
evacuatie-advies gold (bijlage 4 bij
de regeling) is op grond van nadere
informatie van het Ministerie van
Binnenlandse Zaken uitgebreid.

De Minister van Economische
Zaken,
G.J. Wijers.

Bijlage 1

Bijlage 4 als bedoeld in artikel 3,
derde lid, van de
Subsidieregeling waterschade
1995
Waarvan de gedeelten

Limburg
Arcen en Velden: kern Arcen, kern
Velden
Beesel: Ouddorp, Reuver, Rijkel
Belfeld: het gebied ten westen van
de Rijksweg Venlo-Roermond
Bergen: Ayen, Oud-Bergen,
Oud-Well
Born: Grevenbicht
Broekhuizen: Broekhuizen,
Broekhuizenvorst
Echt: Aasterberg
Gennep: Ottersum, Heijen
Grubbenvorst: Grubbenvorst,
Lottum
Haelen: Buggenum
Heel: Beegden
Kessel: Oyen
Maasbracht: Linne, Ohé en Laak,
Stevensweert
Maasbree: Baarlo
Maastricht: Itteren, Borgharen
Meerssen: Geul a/d Maas,
Voulwames
Meerlo-Wanssum: industrieterrein
haven Wanssum
Mook en Middelaar: kernen
Roermond: Herten, Eckert, Merum,
Ool
Roggel en Neer: Neer
Stein: Meers
Susteren: Illikhoven, Vissersweert
Swalmen: Asselt, Swalmen

Tegelen: Steyl
Venlo: Venlo Zuid, Venlo-Centrum,
Blerick

Overijssel
Deventer: Welle
Kampen: het gedeelte boven de
nooddijk

Gelderland
Ammerzoden: Ammerzoden, Well
Angerlo: Giesbeek
Brakel: Aalst, Zuilichem
Buren: Beusichem, Buren, Zoelen,
Asch, Erichem, Kerk-Avezaath,
Zoelmond
Culemborg: Culemborg
Druten: Afferden, Deest, Druten,
Horssen, Puiflijk
Echteld: Echteld, Ochten,
IJzendoorn
Geldermalsen: Beesd, Buurmalsen,
Deil, Geldermalsen, Acquoy,
Enspijk, Gellicum, Meteren,
Rhenoy, Rumpt, Tricht
Hedel: Hedel
Heerewaarden: Heerewaarden
Kerkwijk: Bern, Bruchem,
Delwijnen, Gameren, Kerkwijk,
Nederhemert, Nieuwaal
Kesteren: Kesteren, Opheusden
Lingewaal: Herwijnen, Vuren, Spijk
Maasdriel: Maasdriel, Alem,
Hoenzadriel, Kerkdriel, Velddriel
Maurik: Maurik, Eck en Wiel,
Rijswijk, Ravenswaaij
Millingen aan de Rijn: Millingen
Neerijnen: Est en Opijnen, Haaften,
Ophemert, Varik, Waardenburg,
Heesselt, Hellouw, Neerijnen, Tuil,
Zennewijnen
Rijnwaarden: Tuindorp
Rossum: Rossum, Hurwenen
Tiel: Tiel, Wadenoyen,
Kapel-Avezaath, Zennewijnen,
Kerk-Avezaath
Ubbergen: Beek (het lage
gedeelte), Erlecom, Kekerdom,
Leuth, Ooij, Ubbergen
West Maas en Waal: Wamel,
Alphen, Appeltern, Dreumel,
Altforst, Beneden-Leeuwen,
Boven-Leeuwen, Maasbommel
Zaltbommel: Zaltbommel

Zuid-Holland
Gorinchem: Gorinchem-Oost
Hardinxveld-Giessendam: het

Uit: Staatscourant 1995, nr. 129 / pag. 1



gedeelte ten zuiden van het kanaal
van Steenenhoek
Leerdam: Horndijk, Lingedijk, Wilna
Zederik: Lexmond, Sluis,
Tienhoven, de uiterwaarden van de
Lekdijk

Utrecht
Amerongen: Lekdijk en
uiterwaarden
Houten: Veerweg
Rhenen: benedenstad
Wijk bij Duurstede: Aalswaard

Noord-Brabant
Boxmeer: Beugen
Cuijk: St. Agatha
Esch: Halsebroek
Heusden: Buitenhaven
Ravenstein: Keent
s-Hertogenbosch: Henriëttewaard
St. Michielsgestel: Haanwijk,
Halder, Wolfsdreef, Dooibroek
Vierlingsbeek: Vierlingsbeek,
Maashees, Groeningen

Uit: Staatscourant 1995, nr. 129 / pag. 2


